
 

 

 

INFORMACE O KAMEROVÉM SYSTÉMU 
 

Tímto provozovatel kamerového systému se záznamem informuje subjekty údajů o způsobu uchovávání 

a nakládání se získanými osobními údaji v souvislosti s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/ 

679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 

 

Správce osobních údajů:  

Název organizace: Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková organizace 

IČ:   47 657 189 

Telefon:  581 111 200, 602 529 927    

E-mailová adresa: reditel@zs-stupkova.cz 

 

Osobní údaje jsou získávány a zpracovávány elektronickou cestou ve formě obrazového záznamu. Získání 

osobních údajů je prováděno.  

☒ v celém objektu   ☒ před vchodem do budovy 

☒ ve vestibulu organizace   ☐ v označených místnostech 

 

Získávání osobních údajů probíhá v následujícím režimu:  

☒ nepřetržitě 

 

Osobní údaje jsou uchovávány po dobu maximálně 7 dnů.  Po delší dobu je uchováván pouze záznam 

řešeného zachyceného incidentu, a to po dobu nezbytně nutnou (např. pro potřeby orgánů činných 

v trestním řízení atp.). Oprávněným zájmem správce je monitorovat pohyb všech osob vstupujících 

do budovy a nacházejících se v monitorovaných prostorách, a to za účelem ochrany majetku a zdraví osob. 

Kamerové záznamy slouží ke zpracování osobních údajů po vyznačenou dobu.  

 

Zpracovatel osobních údajů:  

 ☒ správce osobních údajů zpracovatele nevyužívá  

 

 

POUČENÍ SUBJEKTU ÚDAJŮ  

Subjekt údajů má právo být informován o rozsahu získávání a zpracování svých osobních údajů. K tomuto 

účelu slouží výše uvedené informace nebo se lze obrátit přímo na správce osobních údajů. Pokud se subjekt 

údajů domnívá, že je zpracování osobních údajů v rozporu s ochranou soukromého a osobního života 

subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, může požadovat vysvětlení nebo nápravu závadného stavu.  

Práva subjektu údajů dle nařízení GDPR jsou blíže definovány v zásadách zpracování osobních údajů, které 

jsou k dispozici na webových stránkách organizace.  

  

 


		2024-10-25T19:15:01+0200
	Mgr. Iva Pospíšilová, MBA




